
Základní škola a Mateřská škola Krupka, Teplická 400 

Teplická 400 

417 41 Krupka          

tel: 417 861 136         

IČO: 602 327 31 

e-mail: skola@zskrupka.cz 
www.zskrupka.cz   
Datová schránka: meepd25 
 

1 
 

Akční plán na školní rok 2022/2023 

Mise a vize školy 

Mise a vize školy byla komunikována v kolektivech zaměstnanců ZŠ a MŠ. Pracovníci dávali návrhy 

na definování mise, vize, priorit školy, dlouhodobých i krátkodobých cílů, aktivit školy. Byly vzaty v potaz 

nejčastěji opakující se návrhy a na základě nich provedeny konečné formulace. 

Mise – základní škola 

Jdeme společnou cestou ke vzdělání, zdraví, spokojenosti. 

Vize  - základní škola 

V naší škole jsou žáci i zaměstnanci spokojení. 

Každý žák má možnost dosáhnout v některé oblasti pocitu úspěšnosti a radosti. 

Spolužák je kamarád. 

Podporujeme otevřenou komunikaci mezi všemi účastníky vzdělávání. 

Ve vzdělávání žáků klademe důraz na uplatnění pro život. 

Podporujeme sportovní aktivity a vedeme žáky k péči o své zdraví.  

Vychováváme prací a vedeme žáky k práci. 

Zapojujeme rodiče do činnosti školy, spolupracujeme s organizacemi a firmami v regionu. 

Evaluace Akčního plánu pro školní rok 2021/2022 v ZŠ a ŠD: 

Co se povedlo 

- Doučování 

- Rozšiřování kompetencí žáků 

- Zdravý životní styl 

- Zážitkový program 

- Spolupráce školy a rodičů 

- DVPP 

- Šablony III 

- Aktivity školní družiny 

- Týmovost 

- Využití IT techniky 

- Ozdravné pobyty 

- Exkurze 

- Prevence 

mailto:skola@zskrupka.cz
http://www.zskrupka.cz/


 

2 
 

- Spolupráce 

Co se povedlo částečně 

- Projektový den 

- Partnerská školy 

- Společné poznávání historie Základní školy Teplická 

Co se nepovedlo 

- Interaktivní tabule + výukové programy 

o Na poslední chvíli došlo ze strany vyučujícího ke změně požadavku na tabuli. Bude 

realizováno příští školní rok. 

 

MŠ – Co se povedlo 

- Zvýšit medializaci  

- Výzdoba prostor  

- Postupně podporovat modernizaci MŠ 

- Logopedická prevence  

- Rozvíjet všeobecnou sportovní průpravu a zdravý životní styl, podporovat rozvoj dalších sportovních 

aktivit s ohledem na věkovou skupinu dětí (plavání, cvičení maminek s dětmi atd)  

- Podporovat dobré kolektivní vztahy s rodiči, dětmi i zaměstnanci 

- Prohloubit poznávání města a historických městských částí  

- Realizace DVPP 

 

Stanovení strategických cílů na školní rok 2022/2023:  

Akční plán ZŠ a ŠD na školní rok 2022/2023 

- Zeštíhlení administrativy 

- Partnerské školy 

- Interaktivní tabule + výukové programy 

- Turnaj 

- Projekty 

- Rozšiřování kompetencí žáků 

- Aktivity ŠD 

- Tělesná zdatnost 

- Zdraví způsob života/Vztahy mezi lidmi//Samostatnost 

- Využití Teams 

- Mimoškolní aktivity 

- Školní aktivity 

- Spolupráce začínajícího a uvádějícího učitele 

- Akce pro zaměstnance 

- Ozdravné pobyty 

 

 

 



 

3 
 

 

Strategický cíl/Priorita: Zeštíhlení administrativy 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpok

lady 

realizace

/ 

finanční 

zdroj 

Termín do Zodpovídá 

 

Zrušit tabulky 

na metodickou 

komisi - 

průměry 

v jednotlivých 

předmětech 

 

 

Zrušit formulář 

k předání 

žáka(yně) 

 

 

 

 

 

 

Zrušit papírové 

katalogové 

listy 

 

 

 

 

Elektronický 

zápis 

 

 

 

 

 

 

Zrušit 

formuláře 

Technický stav 

budov 

 

Jen u výrazně 

zhoršených 

prospěchů a u 

ohrožených 

prospěchů 

 

 

 

Odchod žáků 

z vyučování 

stačí psát do 

třídnice 

s poznámkou 

jména, 

doprovodu 

 

 

Kvalitní 

proškolení 

pedagogického 

sboru pro práci 

s Bakaláři 

 

 

Převedení 

vybrané 

dokumenty do 

elektonicky 

zapisovatelné 

podoby  

 

 

Školník 

pravidelně 

informuje  

 

Přednést na 

zasedání 

metodických 

komisí 

 

 

 

 

Přednést na 

zasedání 

metodických 

komisí 

 

 

 

 

 

Kvalitní 

proškolení 

 

 

 

 

 

Převést 

vybrané 

dokumenty 

do 

elektonicky 

zapisovatelné 

podoby  

 

Školník 

pravidelně 

informuje  

 

Vlastní  

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

30.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

30.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.6.2023 

 

 

 

 

 

 

30.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

30.11.2022 

Mgr. Liška, MBA 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Liška, MBA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Liška, MBA 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Liška, MBA 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Liška, MBA 

 

 

 

 



 

4 
 

 

Strategický cíl/Priorita: Partnerské školy 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpok

lady 

realizace

/ 

finanční 

zdroj 

Termín do Zodpovídá 

 

Najít 

partnerskou 

školu v 

zahraničí 

 

Navázání 

spolupráce 

 

Najít 

partnerskou 

školu v 

zahraničí 

 

 

 

Vlastní  

 

 

 

30.6.2023 

 

 

 

 

p. Förster 

 

 

 

 

 

Strategický cíl/Priorita: Interaktivní tabule + výukové programy 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpok

lady 

realizace

/ 

finanční 

zdroj 

Termín do Zodpovídá 

 

Pořídit a 

instalovat do 

jedné třídy ZŠ 

interaktivní 

tabuli plus 

výukové 

programy 

 

Instalovaná 

interaktivní 

tabule 

Vytipovat 

vhodnou 

učebnu a 

instalovat 

interaktivní 

tabuli 

Vlastní + 

Šablony 

III 

30.8.2023 Mgr. Liška, MBA  

 

 

 

Strategický cíl/Priorita: Turnaj 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpok

lady 

realizace

/ 

finanční 

zdroj 

Termín do Zodpovídá 

 

Turnaj v 

badmintonu 

 

Rodič a žák 

 

Uspořádat 

 

 

 

Vlastní  

 

 

 

30.6.2023 

 

 

 

 

p. Bauckmannová 

 

 

 



 

5 
 

 

Strategický cíl/Priorita: Projekty 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpok

lady 

realizace

/ 

finanční 

zdroj 

Termín do Zodpovídá 

 

Já a moje 

rodina – 6.třída 

1. pololetí  

 

 

Zvířata – 

6.třída 2. 

pololetí 

 

Škola – 7.třída 

1. pololetí 

 

Zájmy – 

7.třída 2. 

pololetí 

 

Svět -9.třída 1. 

pololetí 

 

Známé 

osobnosti – 

9.třída 2. 

pololetí 

Rozvíjení 

samostatnosti 

Naučit se 

používat tištěný 

slovník 

Naučit se 

vyhledávat 

podstatné 

informace 

Získávání 

schopnosti 

časového 

managementu 

Procvičování 

estetické stránky 

projektu 

Nácvik tvoření 

vět v cizím 

jazyce 

Uspořádat 

 

 

 

 

 

Uspořádat 

 

 

 

Uspořádat 

 

 

Uspořádat 

 

 

 

Uspořádat 

 

 

Uspořádat 

 

 

 

 

Vlastní  

 

 

 

31.1.2023 

 

 

 

 

 

25.6.2023 

 

 

 

31.1.2023 

 

 

25.6.2023 

 

 

 

31.1.2023 

 

 

25.6.2023 

 

 

 

p. Fleišerová 

 

 

 

 

 

p. Fleišerová 

 

 

 

p. Fleišerová 

 

 

p. Fleišerová 

 

 

 

p. Fleišerová 

 

 

p. Fleišerová 

 

 

 

 

 

Strategický cíl/Priorita: Rozšiřování kompetencí žáků 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpoklady 

realizace/ 

finanční 

zdroj 

Termín 

do 

Zodpovídá 

 

Rozvíjení 

čtenářské 

gramotnosti 

 

 

 

Z pohádky do 

pohádky 

Čtenářská 

dílna 

 

 

 

 

Projekt 

 

Výběr vhodné 

knihy. Hlavní 

postavy 

 

 

 

Realizace 

v rámci 

výuky 

českého 

jazyka. 

 

Realizace  

30. 6. 2023 

 

 

 

 

 

30. 6. 2023 

 

p. Štětková  

 

 

 

 

 

p. Štětková  

 



 

6 
 

 

 

 

 

 

Rozvíjení 

matematické 

gramotnosti 

 

 

 

 

Rozvíjení 

kreativity 

 

 

 

 

 

Detektivové 

 

 

 

 

 

 

Rozvoj 

čtenářské 

Gramotnosti 

 

 

 

 

 

Rozvoj 

digitálních 

kompetencí 

 

 

Rozvoj 

sociálních 

kompetencí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Logické 

myšlení 

 

 

 

 

 

Projekt 

 

 

 

 

 

 

Projekt  

 

 

 

 

 

 

Seznámení 

s českými i 

světovými 

autory dětské 

literatury 

 

 

 

Seznámení se 

základy 

programování 

 

 

Turistický 

pobyt v 

Chřibské 

 

 

 

 

 

Práce 

s pohádkami, 

popis postav. 

 

 

 

 

Matematické 

hry, rébusy, 

hádanky, 

sudoku. 

 

 

 

Řešení situací, 

netradiční 

myšlení o 

předmětech 

 

 

Řešení situací, 

práce s textem  

 

 

 

 

 

Návštěva 

městské 

knihovny 

v Krupce, 

školní 

knihovny 

 

 

Hodiny 

informatiky 

 

 

 

Poznávání 

okolí, práce 

s mapou a 

buzolou, 

poznávání 

rostlin, 

v rámci 

výuky (4 

vyučovací 

hodiny) 

 

 

Realizace 

v rámci 

výuky 

matematiky. 

 

 

 

Realizace 

v rámci 

výuky (3 

vyučovací 

hodiny) 

 

 

Realizace 

v rámci 

výuky 

(3 vyučovací 

hodiny)  

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

Ozdravný 

pobyt  

Chřibská 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. 6. 2023 

 

 

 

 

 

 

30.6.2023 

 

 

 

 

 

 

30.6.2023 

 

 

 

 

 

 

30. 6. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

30. 6. 2023 

 

 

 

 

Září  2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p. Štětková  

 

 

 

 

 

 

p. Štětková   

 

 

 

 

 

 

p. Štětková  

 

 

 

 

 

 

Mgr. Hančárová 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Hančárová 

 

 

 

 

Mgr. Hančárová 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 
 

 

 

Rozvíjení 

čtenářské 

gramotnosti 

 

 

 

 

 

 

Rozvíjení 

matematické 

gramotnosti 

 

 

Beseda o 

zdravém 

životním stylu 

 

 

 

 

 

 

 

Zážitkový 

program – 

mezipředmětové 

vztahy 

 

 

 

 

 

 

 

Propojení Aj 

s ostatními 

předměty 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čtenářská 

dílna 

 

 

 

 

 

 

 

Logické 

myšlení 

 

 

 

Projekt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příroda na 

podzim – 

Kalvárie 

Krupka 

 

 

 

 

 

 

 

Rozvíjení 

slovní zásoby 

 

 

 

 

 

 

 

 

turistické 

výlety 

 

 

Výběr vhodné 

knihy – 

obrázkové 

čtení 

(předvídání, 

postavy 

v knize). 

 

 

Matematické 

hry, rébusy, 

hádanky, 

sudoku. 

 

Zábavné úkoly 

– zdravá 

strava. 

Ochutnávání 

ovoce a 

zeleniny, 

tvorba plakátu 

ve skupinách. 

 

 

Turistika – 

TV. Poznávání 

podzimní 

přírody 

(stromy, listy, 

počasí) – PRV. 

Sběr a tvoření 

z přírodnin – 

PV.  

 

 

Zapojení 

anglických 

slovíček do 

ostatních vyuč. 

hodin (5 min.) 

Např. v M – 

číselná řada, 

jednoduché 

 

 

 

Realizace 

v rámci 

výuky 

českého 

jazyka. 

 

 

 

 

Realizace 

v rámci 

výuky 

matematiky. 

 

Realizace 

v rámci 

výuky 

prvouky. 

 

 

 

 

 

 

Realizace 

v rámci 

výuky (4 

vyučovací 

hodiny). 

 

 

 

 

 

 

Realizace 

v rámci 

běžné výuky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. 6. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. 6. 2023 

 

 

 

 

30. 6. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. 6. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p. Sedláčková 

 

 

 

 

 

 

 

 

p. Sedláčková 

 

 

 

 

p. Sedláčková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p. Sedláčková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p. Sedláčková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 
 

 

 

 

 

Doučování ČJ 

 

 

 

 

 

Halloween 

 

 

 

 

 

 

 

Den Země 

 

 

 

 

 

 

 

Vánoční 

jarmark 

 

 

 

 

 

 

 

Rozvoj 

čtenářské 

gramotnosti 

 

 

 

 

 

 

Rozvoj 

čtenářské 

gramotnosti 

 

 

 

 

Pomoc 

ohroženým 

žákům 

 

 

 

Zlepšování 

vzájemných 

vztahů mezi 

školou a 

rodičovskou 

veřejností 

 

 

Projekt – 

spolupráce  

 

 

 

 

 

 

Zlepšování 

vzájemných 

vztahů mezi 

školou a 

rodičovskou 

veřejností 

 

 

 

Seznámení 

s českými i 

světovými 

autory dětské 

literatury 

 

 

 

 

Čtenářské 

dílny  

 

příklady. V TV 

jednoduché 

pokyny – run, 

jump,…) 

 

 

Rozvoj slovní 

zásoby a 

komunikačních 

dovedností. 

 

 

Stezka odvahy 

noční školou. 

Stanoviště 

s úkoly. 

 

 

 

 

Třídění 

odpadu, 

sázení bylinek, 

vycházka, 

práce 

s odbornou 

literaturou 

 

Výrobky od 

dětí, 

komunikace 

s rodiči. 

 

 

 

 

 

Návštěva 

městské 

knihovny 

v Krupce, 

školní 

knihovny 

 

 

 

 

 

 

 

 

1x týdně 

(čtvrtek - 

7.00 hod.) 

 

 

 

Říjen 

 

 

 

 

 

 

 

Realizace 

v rámci 

výuky 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

30. 6.2023 

 

 

 

 

 

31.10.2022 

17.00 hod. 

 

 

 

 

 

 

21.4.2023 

 

 

 

 

 

 

 

Prosinec 

2022 

 

 

 

 

 

 

 

30. 6. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

30. 6. 2023 

 

 

 

 

 

 

p. Sedláčková 

 

 

 

 

 

p. Sedláčková 

 

 

 

 

 

 

 

p. Sedláčková 

 

 

 

 

 

 

 

p. Sedláčková 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jiříková 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Jiříková 

 

 



 

9 
 

 

 

Noc 

s Andersenem 

(knihou)  

 

 

Čtenářská 

gramotnost  

 

 

 

 

 

Sbírka pro 

kočičí útulek 

Fousek 

v Krupce 

 

 

Školní časopis 

 

 

 

 

Návrat do 

školních lavic – 

akce pro rodiče 

 

 

 

 

Finanční 

gramotnost  

 

 

 

 

 

 

 

Rozvoj 

čtenářské 

gramotnosti 

žáků 

 

2.stupeň 

 

 

 

 

 

1.a 2.stupeň  

 

 

 

 

 

 

 

9.třída 

 

 

 

 

9.třída 

 

 

 

 

Realizace 

hodin finanční 

gramotnosti na 

základě 

vypracovaných 

podkladů 

 

Čtenářské 

deníky 

 

 

 

Účast žáků 4.A 

 

 

 

 

Realizace 

čtenářských 

dílen, lekcí, 

čtenářský 

deník 

 

 

realizace 

sbírky  

 

 

 

 

 

Tvorba 

školního 

časopisu  

 

 

Uskutečnění 

mimoškolní 

aktivity za 

účasti rodičů – 

Zaječí vrch 

 

 

Seznámit žáky 

se základy 

finanční 

gramotnosti 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

Účastníci 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

30. 4. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Duben 

2023 

 

 

 

 

 

 

30.6.2023 

 

 

 

 

30.6.2023 

 

 

 

 

 

30.6.2023 

 

 

 

 

 

Mgr. Jiříková 

 

 

 

 

Mgr. Glogarová 

 

 

 

 

 

Mgr. Glogarová 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Glogarová 

 

 

 

 

Mgr. Glogarová 

 

 

 

 

 

p. Förster 

 

 

 

 



 

10 
 

 

 

 

Strategický cíl/Priorita: Aktivity ŠD 

  

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpoklady 

realizace/ 

finanční zdroj 

Termín do Zodpovídá 

  

Rozvoj 

komunikačních 

schopností 

Vhodně 

formulovanými 

otázkami se 

účastníci snaží 

zjistit co 

nejvíce indicií 

o utajeném 

slově  

„Hádej kdo“ 

kolektivní hra, 

která rozvíjí slovní 

zásobu, učí nás 

větné formulaci a 

rychlému sledu 

otázek 

Vlastní  30.6.2023 Pavlína 

Fictumová 

Rozvoj 

strategického a 

logického 

myšlení 

Logické 

myšlení  

Matematické 

rébusy, hádanky, 

vytváření a řešení 

vlastnoručně 

vytvořených 

sudoku v různých 

stupních obtížnosti 

Vlastní  30.6.2023 Pavlína 

Fictumová 

Rozvoj 

komunikačních 

schopností 

Logopedické 

chvilky 

Zaměření na 

správnou 

výslovnost hlásek, 

slov, artikulační 

cvičení, hry na 

rozvoj slovní 

zásoby, vyprávění 

dle obrázků, 

pexesa, 

omalovánky 

Vlastní  30.6.2023 Pavlína 

Fictumová 

Poznávání 

ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výlet do 

lesoparku – 

mimoškolní 

akce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Naplánování 

výletu do 

lesoparku 

v Chomutově, 

seznámení se 

s volně žijícími, 

chráněnými, uměle 

odchovanými, 

nebo s divokými 

zvířaty. 

Poznáváme svět 

kolem nás, 

orientujeme se na 

mapě, zopakujeme 

si práci s buzolou 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.10.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavlína 

Fictumová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

11 
 

 

 

 

Rozvíjení 

sociálních 

dovedností 

ÚZV ve ŠD 
 

 

 

 

Posilování 

spolupráce 

mezi účastníky 

vzdělávání  
 
 
 
 
 
 
 

 Aktivity 
 

 

  

 

 

 

Projektové dny 

 

 

 

 

 

 

 

Různé 

komunikační 

kanály jako 

prostředek 

komunikace. 

Společné akce 

např. Vánoční 

besídka. 

 

 

 

Výlet do 

lesoparku 

v Chomutově, 

sportovní a 

pohybové 

aktivity ve ŠD. 

 

 

 

10x Vypracovaný 

projekt na 

projektový den na 

školní rok 

2022/2023 

 

 

 

Aktivní zapojení 

všech 

zúčastněných, 

informovanost o 

aktivitách a 

chování. 

 

 

 

 

 

Organizace výletu, 

široká nabídka 

sportovních 

aktivit. 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní + 

podpora 

vedení školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zajištění 

dopravy, 

příprava akcí. 

 

 

 

30.6.2023 

 

 

 

 

 

 

 

31.5.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.6.2023 

 

 

 

p. 

Czesztyiczk

á 

 

 

 

 

 

Czesztyiczk

á, 

Fictumová, 

Jandová, 

Kechnerová 

 

 

 

 

 

 

p. 

Czesztyiczk

á 

 

 

Strategický cíl/Priorita: Tělesná zdatnost 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpoklady 

realizace/ 

finanční zdroj 

Termín 

do 

Zodpovídá 

 

Praktické 

hodnocení 

stavu tělesné 

zdatnosti žáků 

vybraných 

ročníků 

základních škol 

splněním čtyř 

motorických 

testů. 

 

 

 

Lyžařský 

výcvik 

Žáci 3. a 7. 

ročníků 

základních škol 

splní zadané 

motorické 

úkoly 

 

 

 

 

 

Uspořádání 

lyžařského 

výcviku 

Skok daleký z 

místa,  

leh-sed,  

běh 4x 10 metrů, 

vytrvalostní 

člunkový běh. 

 

 

 

Uspořádat 

lyžařský výcvik 

Vlastní 

TV hodiny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

30.6.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.3.2023 

 

 

Mgr. Vitouš 

p. 

Bauckmannová 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Liška, 

MBA 

 



 

12 
 

 

 

 

Strategický cíl/Priorita: Využití Teams 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpoklady 

realizace/ 

finanční 

zdroj 

Termín do Zodpovídá 

 

Využít program 

Teams 

v prezenční i 

distanční výuce 

ke spolupráci a 

komunikaci. 

Dokázat vytvořit 

a poslat zadaný 

úkol. (MÉNĚ 

PAPÍROVÁNÍ) 

Plnění průběžně 

zadaných úkolů 

během školního 

roku. 

Projekty, 

referáty a 

skupinové 

práce ve 

škole i 

mimo školní 

prostředí. 

 

Program 

Teams 

30.6.2023 Mgr. Vitouš 

Navštívit 

podkrušnohorská 

lázeňská města, 

ve skupině 

vytvořit program 

jednotlivých 

návštěv. 

(ZAPOJENÍ 

RODIČŮ DO 

DĚNÍ NA 

ŠKOLE) 

Uskutečnění 

mimoškolních 

akcí za účasti 

rodičů.  

Exkurze 

Karlovy 

Vary,  

Exkurze 

lázně Bílina 

a okolí 

Exkurze 

lázeňské 

centrum 

Teplice. 

Mimoškolní 

akce 

30.6.2023 Mgr. Vitouš 

 

 



 

13 
 

 

Strategický cíl/Priorita: Mimoškolní aktivity 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpoklady 

realizace/ 

finanční 

zdroj 

Termín do Zodpovídá 

 

Navštívit 

podkrušnohorská 

lázeňská města, 

ve skupině 

vytvořit program 

jednotlivých 

Uskutečnění 

mimoškolních 

akcí za účasti 

rodičů.  

 

 

Exkurze 

Karlovy Vary,  

Exkurze lázně 

Bílina a okolí 

Exkurze 

lázeňské 

Mimoškolní 

akce 

 

 

 

 

30.6.2023 

 

 

 

 

 

Mgr. Vitouš 

 

 

 

 

 

Strategický cíl/Priorita: Zdraví způsob života/Vztahy mezi lidmi//Samostatnost 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpoklady 

realizace/ 

finanční zdroj 

Termín do Zodpovídá 

 

Rizika 

ohrožující 

zdraví a jejich 

prevence – 

návykové látky 

 

 

 

 

 

_____________ 

Porušování 

lidských práv - 

šikana 

 

 

 

 

 

_____________ 

Vztahy mezi 

lidmi – rasová 

nesnášenlivost, 

lidská práva, 

xenofobie, 

rasismus, 

antisemitismus 

 

Znalost o 

závislostech 

na 

návykových 

látkách a o 

primární 

prevenci 

před 

vznikem 

závislosti 

__________ 

Žáci prokáží 

znalost 

forem šikany 

a způsoby 

jejímu 

předcházení 

a řešení 

šikany 

__________ 

Žáci prokáží 

znalost 

prezentované

ho tématu 

 

 

 

 

Žáci odevzdají 

písemný test 

vztahující se k 

tématu 

 

 

 

 

 

 

_____________ 

Žáci odevzdají 

písemný test 

vztahující se k 

tématu 

 

 

 

 

_____________ 

Žáci odevzdají 

písemný test 

vztahující se k 

tématu 

Samostatná 

práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________ 

Samostatná 

práce 

 

 

 

 

 

 

_________ 

Samostatná 

práce 

12/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______ 

2/2023 

 

 

 

 

 

 

 

_______ 

4/2023 

 

 

 

 

 

Mgr. 

Stuchlý 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________ 

Mgr. 

Stuchlý 

 

 

 

 

 

 

__________ 

Mgr. 

Stuchlý 

 



 

14 
 

návštěv. 

(ZAPOJENÍ 

RODIČŮ DO 

DĚNÍ NA 

ŠKOLE) 

 

 

Navštívit 

regionální 

veletrh středního 

vzdělávání 

s následnou 

realizací školní 

akce ,,Šance 

Růžovka“ 

-zapojení 

zákonných 

zástupců do 

návštěvy  

 

 

 

 

Velikonoční 

jarmark 

 

 

 

 

Halloweenská 

škola 

 

 

 

 

Kompetence 

k řešení 

problémů- 

Ozdravný pobyt 

v Chřibské 

 

 

 

 

Zkoumání 

neživé přírody 

 

 

 

 

 

 

 

Uskutečnění 

mimoškolní 

akce za 

možnosti účasti 

rodičů 

-zhodnocení 

v rámci výuky 

PV-Volba 

povolání 

 

 

 

 

 

 

 

Uskutečnění 

mimoškolní 

akce za účasti 

rodičů 

 

 

Uskutečnění 

halloweenského 

večera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

projekt 

pracovní listy 

soutěže 

 

 

 

projekt výsledky 

průzkumu 

centrum 

Teplice. 

 

 

 

Návštěva 

regionálního 

veletrhu 

středního 

vzdělávání 

Šance Teplice 

s prezentací 

škol a nabídky 

jejich oborů 

v Teplicích, 

Ústí nad Labem 

a okolí. 

 

Ukázky 

výrobků žáků 

(tematicky 

zaměřeno na 

Velikonoce) 

 

 

Uspořádat 

halloweenský 

večer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

environmentální 

vzdělávání, 

zvyšování 

tělesné kondice, 

orientace v 

terénu 

 

hledání 

pramenů potoka 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.4.2022 

 

 

 

 

 

 

1.11.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

říjen 

 

 

 

 

listopad 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. 

Nodžáková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

p. Förster 

 

 

 

 

 

 

 

p. Sedláčková 

p. 

Brzokoupilová 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 



 

15 
 

Digitální 

kompetence- 

 Využívat ICT ve 

výuce  

 

 

 

 

Čtenářské 

kompetence- 

Návštěva 

knihovny 

 

 

 

Zdravý životní 

styl 

Exkurze EKO 

farma Fojtovice 

 

 

 

Regionální 

historie lázeňství 

Teplice 

 

 

Prožitkový 

program 

Smysluplné 

využití volného 

času 

 

 

 

 

slohový útvar 

napsaný 

v počítači 

úspěšnost v 

didaktických 

hrách 

 

 

 

přečtení 

zapůjčené knihy, 

referát, orientace 

ve výběru knih 

 

 

 

 

pracovní listy, 

soutěže 

 

 

 

vyjmenovat 

aspoň 3 výhody 

lázeňství 

 

 

 

vyjádřit svůj 

vlastní názor, 

etiketa-chování, 

oděv 

 

základní 

dovednosti v 

programu word, 

ovládání 

didaktických 

her 

 

 

 

návštěva 

knihoven, 

knihkupectví, 

orientace ve 

výběru knih, 

přiřazování 

úryvků ke knize 

 

 

prozkoumat 

výhody 

ekologického 

hospodaření 

 

poznat lázeňské 

objekty a jejich 

zázemí a využití 

 

 

 

návštěva 

Divadla Teplice 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

celý rok 

 

 

 

 

 

 

únor 

 

 

 

 

 

 

 

červen 

 

 

 

květen 

 

 

 

 

únor 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 

 

 

 



 

16 
 

Jsme součástí 

vesmíru 

 

 

Komunikativní 

kompetence- 

Zlepšovat 

vzájemné vztahy 

mezi 

rodičovskou 

veřejností a 

školou  

 

 

 

 

 

 

Šetření 

elektrickou 

energií 

 

 

 

Spolupráce 

s městem  

 

 

 

 

Spolupráce 

DDM Cvrček 

 

výtvarná práce 

pracovní listy 

 

 

 

putování za 

Ježíškem, zpěv 

koled 

 

 

 

besídka pro 

důchodce 

v domově 

důchodců 

 

 

prozkoumat 

interaktivně 

výrobu 

elektrické 

energie, 

vyhlídka 

 

zajistit ochranné 

rukavice, pytle, 

odvoz sebraného 

odpadu, plakát-

výzva k pořádku 

 

 

keramický 

výrobek 

 

 

exkurze 

Hvězdárna 

Teplice/změna-

ozdravný pobyt 

  

 

 

poznávání 

křesťanských 

tradic v době 

Vánoc, 

návštěva 

kostela 

  

houslový a 

klavírní 

koncert, 

sborový zpěv 

koled 

 

Exkurze na 

vyhlídkovou 

věž na Ledvické 

elektrárně 

 

 

oslava Dne 

Země, ochrana 

ŽP, likvidace 

skládky 

 

 

 

Keramické 

dílny 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

leden 

 

 

 

 

prosinec 

 

 

 

 

prosinec 

 

 

 

 

květen 

 

 

 

 

duben 

 

 

 

 

 

prosinec 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 



 

17 
 

 

 

Spolupráce 

s tyflopedickým 

centrem Ústí nad 

Labem 

 

 

Dopravní 

vzdělávání 

 

uvařený pokrm 

 

pomoc 

handicapovaným 

 

 

 

soutěž 

Novosedlický 

dopraváček, 

návštěva 

dopravního 

hřiště 

Kurz vaření 

 

Návštěva 

nevidomého 

s vodícím psem, 

beseda s 

odborníky 

 

jízda zručnosti, 

dopravní 

pravidla, první 

pomoc, jízda po 

dopravním 

hřišti 

Vlastní 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

březen 

 

listopad 

 

 

 

 

červen 

Mgr. Langová 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Langová 

 

 

Strategický cíl/Priorita: Školní aktivity 

  

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpoklady 

realizace/ 

Finanční zdroj 

Termín do Zodpovídá 

  

Připravit školní 

akci ,,Šance 

Růžovka“ 

-oslovení SŠ 

s možnosti 

prezentace jejich 

nabízených oborů 

pro vycházející 

žáky 

-zapojení 

zákonných 

zástupců do 

návštěvy  

 

 

Nabídnout žákům 

možnosti chování 

a postupů při 

jejich řešení 

možných 

závadových 

situací ve škole 

 

Uskutečnění 

mimoškolní 

akce za 

možnosti 

účasti rodičů 

-zhodnocení 

v rámci výuky 

PV-Volba 

povolání 

 

 

 

 

 

 

Uskutečnění 

školní akce  

-zhodnocení 

v rámci výuky 

 

 

 

Návštěva SŠ 

s jejich 

prezentací 

nabízených 

oborů na 

školní akci 

,,Šance 

Růžovka“  

 

 

 

 

 

 

 

Vytvoření ve 

třídách 

,,Kruhu 

bezpečí“ 

s modelovými 

situacemi,  za 

spolupráce 

s třídními 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

 

 

30.12.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.6.2023 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. 

Nodžáková 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. 

Nodžáková 

 

 

 

 

 

 



 

18 
 

 

 

 

 

 

Navštívit vánoční 

trhy 

v Drážďanech   

 

 

 

 

 

 

Školní akce 

v rámci výuky 

– reálie a 

zvyky 

sousedních 

zemí, jejichž 

jazyky se žáci 

učí  

učiteli a 

metodikem 

prevence 

 

 

Přestavit 

žákům 

vánoční 

zvyky 

v Sasku   

 

 

 

 

 

Vlastní 

 

 

 

 

 

22.12.2022 

 

 

 

 

 

p.Förster 

 

Strategický cíl/Priorita: Spolupráce začínajícího a uvádějícího učitele 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpoklady 

realizace/ 

finanční 

zdroj 

Termín do Zodpovídá 

 

Vzájemná 

hospitace 

Zhodnocení 

plnění plánu 

uvádějícího 

učitele na MK 

Účast 

učitelů 1. a 

2. stupně 

Vlastní 30.6.2023 Mgr. Labajová 

 

Strategický cíl/Priorita: Akce pro zaměstnance 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpoklady 

realizace/ 

finanční 

zdroj 

Termín do Zodpovídá 

 

Volnočasové akce Zjistit o jaké 

akce by byl 

mezi 

zaměstnanci 

zájem 

Přednést na 

poradách 

vedení 

Vlastní 30.6.2023 Mgr. Labajová 

Strategický cíl/Priorita: Ozdravné pobyty 

 

Dílčí cíl Kritéria 

hodnocení 

Úkoly Předpoklady 

realizace/ 

finanční 

zdroj 

Termín do Zodpovídá 

 

Ozdravné pobyty Výjezd tříd na 

ozdravný pobyt 

Zjistit, které 

třídy by 

měly zájem 

vyjet na 

ozdravný 

pobyt 

 

Vlastní 30.6.2023 Mgr. Labajová 



 

19 
 

 

Akční plán mateřské školy na školní rok 2022 / 2023 
 

Mise: 

Společně si hrát, rozvíjet se a radovat. 

Seznámit se s kolektivem a soužití v něm 

Rozvíjet osobnost podle individuálních potřeb dítěte 

Připravit děti do života 

Nastavit standardy a usnadnit vstup do dalšího vzdělávání 

Spolupracovat s rodinou 

Vize: 

Respektujeme dětské individuální potřeby  

Vychováváme a vzděláváme děti tak, abychom je co nejlépe rozvíjeli a podpořili jejich osobní růst. 

 

Poskytujeme dětem kvalitní zázemí pro možnost maximálního rozvoje. 

Přejeme si, aby se každé dítě v naší mateřské škole cítilo bezpečně, aby získalo nové kamarády, nové 

poznatky a aby bylo šťastné, veselé a zdravé. 

 

Rodiče jsou našimi nejdůležitějšími partnery.  

Spolupráci zahajujeme již v době adaptace dětí, kdy se děti spolu s rodiči seznamují s prostředím třídy a 

učitelkami. Naším prvořadým cílem je podpora rodinné výchovy formou rozvoje důvěry a otevřenosti ke 

všem rodičům a zákonným zástupcům. Jsme vstřícní, diskrétní, taktní. 

Stanovení strategických cílů na školní rok 2022/23: 

Všichni pedagogové:  

*Z důvodu nestálé epidemiologické situace ponecháváme strategické cíle z minulého období* 

 

Rozvíjet všeobecnou sportovní průpravu a zdravý životní styl, podporovat rozvoj dalších sportovních aktivit s 

ohledem na věkovou skupinu dětí 

Pořádání turistických vycházek 

Prohloubit poznávání města a historických městských částí- Seznámit děti s památkami města 

Podporovat dobré kolektivní vztahy s rodiči, dětmi i zaměstnanci 

Zvýšit medializaci školy  

Výzdoba prostor MŠ 

Pořádání tematických dílen pro děti 

Projektové dny v MŠ 

Loučení s předškoláky 

Obměna diagnostických listů, portfolia 

Spolupráce s rodiči, pořádání akcí pro rodiče s dětmi 

 

Kristina Lišková  

Logopedické chvilky v MŠ 

Projektové dny na třídě 

 

Hánová Bronislava 

Spolupráce s domovem důchodců  

Nákup pomůcek do keramické dílny 

Sportovní vybavení tříd – zajistit nákup pomůcek 

Možnosti a realizace DVPP u pedagogů MŠ  

Keramická dílna ve spolupráci s DDM 

Loučení s předškoláky 

Zajistit nákup sportovního vybavení na zahradu Mš 

Zajistit divadlo, poznávací akce pro děti 

 



 

20 
 

Ivana Podhorová 

Jazyková podpora dětí cizí národnosti 

Projektové dny na třídě 

 

Mgr. Jitka Chaloupková 

Zvýšit medializaci školy - Psát do městských novin 

Sportovní vybavení tříd  

Spolupráce se Zš 

 

Michaela Nachtigalová  

Publikovat třídní články na web 

Péče o web. stránky 

 

Jana Štusková a Lenka Martonková 

Adaptační programy pro děti mladší 3let 

Projektové dny na třídě 

Podpora komunikace školka/ rodič  

 

Patricie Velčevová 

Projektové dny na třídě 

Uspořádat akci pro ostatní Mateřské školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Akční plán na školní rok 2022/23 

 
Strategický cíl:. Zvýšit medializaci školy 

 

Psát do 

městských 

novin 

2x za čtvrt roku Napsaní článku vlastní Celý školní 

rok 

2022/23 

Třídní učitelky 

+  

Chaloupková 

Publikovat 

třídní články na 

web, péče o 

web. stránky 

2x za čtvrt 

roku, dle 

potřeby 

Napsaní článku, 

vkládání 

fotografií na 

web 

vlastní Celý školní 

rok 

2022/23 

Třídní učitelky 

- Nachtigalová 

Strategický cíl: Výzdoba prostor MŠ 

 



 

21 
 

Tematicky 

vyzdobit 

školku 

5x do roka Vyrobit a 

vyvěsit 

tematickou 

výzdobu MŠ 

vlastní Celý školní 

rok 

2022/23 

Podzim- 

Berušky 

Vánoce a zima- 

Žabky 

Jaro- Sluníčka 

Léto - 

Muchomůrky 

 

Strategický cíl: Postupně podporovat modernizaci MŠ  

Rozšíření 

sportovního 

vybavení na 

zahradu Mš 

1x za rok 

 

do roka 

Zajistit nákup 

sportovního 

vybavení na 

zahradu 

vlastní + Grant 

od Knauf 

Insulation 

Do 31.8.2023 Hánová 

      

Postupné 

vybavení 

keramické 

dílny 

1x v roce Zajistit nákup 

dalších 

pomůcek a 

zapojit do 

spolupráce 

DDM Cvrček 

 

vlastní  Do 31. 8. 2023 Hánová 

Strategický cíl: Logopedická prevence 

Logopedické 

chvilky v MŠ 

1x měsíčně Zajistit seznam 

dětí, které potřebují 

logopedickou 

podporu+ zajistit 

logopedické 

chvilky na třídách 

vlastní Do 30. 6. 2023 Třídní učitelky 

+ Kristina 

Lišková 

Podpora dětí 

cizí národnosti 

Dle potřeby Zajistit jazykové 

chvilky pro děti cizí 

národnosti 

vlastní Do 30.6.2023 Podhorová 

Strategický cíl: Rozvíjet všeobecnou sportovní průpravu a zdravý životní styl, podporovat rozvoj 

dalších sportovních aktivit s ohledem na věkovou skupinu dětí. 

Pořádání 

turistických 

vycházek  

1x měsíčně Uspořádat 

tematickou 

vycházku 

vlastní Celý školní 

rok 

2022/23 

Třídní učitelky 

Aktualizace 

sportovního 

vybavení tříd 

1x ročně Zajistit nákup 

pomůcek dle 

dotazníku 

vlastní Do 31. 8. 2023 Chaloupková 

      

Strategický cíl: Podporovat dobré kolektivní vztahy s rodiči, dětmi i zaměstnanci. 

Pořádání 

tematických 

dílen pro děti 

 

3x do roka Vymyslet 

tematickou 

dílnu 

v dopoledním 

vzdělávacím 

bloku 

vlastní Do 31. 6. 2023 Třídní učitelky 



 

22 
 

Rozloučení a 

pasování 

předškoláčků 

1x ročně Naplánovat 

průběh a způsob 

pasování a 

loučení 

vlastní Do 31. 6. 2023 Hánová 

a třídní učitelky 

 

Projektové dny 

v MŠ 

 

4x do roka Vytvořit téma a 

uspořádat 

projektový den 

vlastní Do 31. 6. 2023 třídní učitelky 

Projektový den 

v domově 

důchodců 

 

1x do roka Vytvořit téma a 

uspořádat 

projektový den 

vlastní Do 31. 6. 2023 Hánová 

Adaptační 

programy pro 

děti mladší 3 

let 

Dle potřeby  2x 

do roka 

Zajistit ve 

spolupráci 

s rodiči a 

vhodný 

adaptační 

program pro děti 

mladších 3 let 

vlastní Do 31. 6. 2023 Jana Štusková 

Lenka 

Martonková 

Keramická 

dílna ve 

spolupráci 

s DDM 

 

 

2x za čtvrt roku Domluvení a 

uspořádání 

možnosti 

navštěvovat 

keramickou 

dílnu 

vlastní Do 31. 6. 2023 Hánová 

Poznávací 

akce, výlety, 

divadla 

4x do roka, 

nebo dle 

potřeby 

Zajistit 

poznávací akce, 

výlety, divadla 

pro děti 

vlastní Do 31.6.2023 Hánová 

Besídka a dílna 

pro rodiče s 

detmi 

1x za rok Uspořádat 

tématickou 

tvořivou dílnu 

pro rodiče, 

besídku 

vlastní Do 31.6.2023 Třídní učitelky 

Podpora 

komunikace 

školka/ rodič 

2x ročně či dle 

potřeby 

Telefonní domluva, 

komunikace mailem, 

nápomoc rodičům, 

třídní schůzky, 

individuální schůzky, 

schůzky pro 

předškoláky 

vlastní Do 31. 8. 2023 Hánová a třídní 

učitelky 

Spolupráce 

školka/ škola 

2x ročně Návštěvy, 

komunikace a 

konzultace ohledně 

nově nastoupených 

či nově 

nastupujících dětí 

do ZŠ  

vlastní Do 31. 8. 2023 Hánová 

Spolupráce se 

Zš 

2x ročně i více Návštěva 

tělocvičny Zš 
vlastní Do 31.6.2023 Chaloupková 

Akce pro 

ostatní Mš 

1x za rok Uspořádat a 

zorganizovat  
vlastní Do 31.6.2023 Velčevová 

 

Nové 

diagnostické 

listy 

1x za rok Obměna 

diagnostických listů 
vlastní Do 31.6.2023 Třídní učitelky 



 

23 
 

 

Strategický cíl: Prohloubit poznávání města a historických městských částí 

Seznámit děti 

s památkami 

města 

4x ročně Navštívit různé 

památky města 

dle témat 

v ŠVP, pořádání 

turistických 

vycházek 

vlastní Do 30. 6. 2023 Třídní učitelky 

Strategický cíl: Realizace DVPP 

Účast na DVPP  1x ročně Zjistit možnosti 

účasti na DVPP 

Pedagogů MŠ, 

anketa 

vlastní Do 30. 6. 2023 Hánová 

 

 

Projednáno na poradě vedení dne: 22.11.2022 

 

 

Bronislava Hánová  Mgr. Marta Labajová    Mgr. Tomáš Liška, MBA 

 


